
Reiner Braun
ledaren för 
Internationella
Fredsbyrån: 

Så kan vi 
få en bättre 
värld

Fredsungdomar 
i hela världen:

Kärnvapen, 
klimatet, 

rasism och 
rättvisa hör

samman!

Nätverket
Folk och Fred: 

Nu måste 
regeringen 

signera  FN:s 
kärnvapen-

förbud!

En lyckad 
mobilisering mot 

militärövningen 
Aurora

Skriv på
namninsamlingen!
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föra beslut. Organisationer 
som vill vara observatörer 
och sympatisörer kan också 
delta på nätverksmöten men 
inte i beslut. 

Under året har vi sökt samla 
så många som möjligt bak-
om uppmaningen Fred på 
Jorden och Fred med Jorden.  
Bl.a.har vi tagit initiativ 
till protester mot militär-
övningen Aurora, drivit på 
organisationsuppropet för 

att få regeringen att signera 
FN:s konvention för förbud 
mot kärnvapen, hållit en rad 
folkbildande webbinarier 
om EU efter coronakrisen, 
EU:s nya gröna giv, om 
matförsörjning, Vi kan inte 
äta pengar om handels och 
finanspolitik, hjälpt med Na-
turbrukskonferensen  och nu 
senast om de aktuella stegen 
i Sveriges närmande till Nato.

Verksamhetsplan

De aktioner nätverket plane-
rar som upptakt för att samla 
många bakom uppmaningen 
fred på Jorden och fred med 
Jorden är:

Stödja organisationsuppropet 
Skriv på FN:s konvention o

Fred på Jorden

Nätverket Folk och Fred 
bildades 19 april 2020 med 
följande grund:

Nätverket Folk och Fred 
har som syfte att arrangera 
återkommande folkliga mö-
ten i Sälen i samband med 
mötet Folk och Försvar samt 
folkbildning och aktioner i 
frågor av brett gemensamt 
intresse.

För freden, miljön och 
välfärden – stoppa militära 

upprustningen!
Försvara alliansfriheten och 
stärk civila beredskapen!
För fredskultur mot skapan-
de av fiendebilder!
Fred på Jorden och fred med 
Jorden!

Nätverket Folk och Fred är 
öppet för alla individer och 
organisationer som stödjer 
denna inriktning. Beslut 
fattas i konsensus på nät-
verksmöten som kan tillsätta 
arbetsgrupper för att genom-

Nej till ökat samarbete med Nato! 

Den stora ökningen av försvarsanslaget som föreslås av 
Regeringen, på bekostnad av andra viktiga behov, är inriktat 
på ett fördjupat samarbete med Nato. De nya regementena i 
Sollefteå och Falun motiveras av att Sverige ska kunna skyd-
da förflyttning av trupp och material från Trondheim i Norge 
till militära insatser på andra sidan Östersjön. Transittrafiken 
från andra världskriget ska tydligen upprepas. Ryssland kom-
mer därmed att uppfatta att Sverige deltar i Natos krigsförbe-
redelser! 

Ryssland har inte hotat Sverige. Ryssland är inte intresserat av 
svenskt territorium utom för att hålla Nato på avstånd. Ryss-
land är militärt underlägset Nato och har inget intresse av att 
angripa något Natoland, dvs starta ett förödande storkrig. 

Militären allmänt och särskilt USA:s militär tillhör de som 
har störst klimatpåverkan i vår värld.   

Alliansfrihet och ett nationellt folkbaserat försvar är vad vi 
behöver – inte att liera oss med en av stormakterna som står 
mot varandra i Östersjön och i Arktis!

Omslagsfoto:

Thorsten 
Laxvik som 
är med i Folk 
och Fred 
säger: Fred 
med Jorden 
är ett av 
nätverkets 
teman. Det 
är det vi hål-
ler på med 
när våra kor 
betar i sko-
gen och vi 
sällan plöjer 
våra åkrar. 
Då binder vi 
atmosfäriskt 
kol och gör 
matjord 
av det. 

Redaktion för 
denna tidning:
 

Tord Björk, 
Lars Drake, 
Conny 
Hansson, 
Birgitta 
Hedström, 
Anders 
Romelsjö.

Kontakt:
 folkochfred@

gmail.com

Redaktionen 
är utsedd av 
Nätverket Folk 
och Fred.

  

Nätverkets 
hemsida:
https://folkoch-
fred.wordpress.
com 

Facebook:
https://www.
facebook.com/

folkochfred
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Fred med 
Jorden
Appellen från Sälen heter den. Uppropet för att samla alla 
krafter på landet och i staden för att göra samhället mindre 
sårbart. En fredsappell som också tar rättvisa och lösningar 
på klimatkrisen på allvar. Var med och diskutera uppropet 
som antas på Folk och Fred i januari. Här några utdrag: 

.... Den militära upprustningen kring Arktis som bland 
annat drivs av jakten på olja och mineraler placerar Sverige i 
centrum för spänningarna i världen.  Sveriges säkerhet hotas 
av ett vidgat militärt samarbete med NATO, som bland annat 
utnyttjar svenskt territorium för uppbyggnaden av kapacitet 
för rymdkrig.

Ett omfattande försök pågår att slå sönder Sveriges traditio-
nella fredspolitik, som kännetecknas av alliansfrihet i fred 
och neutralitet i krig – en politik som besparade svenska 
folket alla de fasor som första och andra världskriget innebar.

Krig mot naturen

Hela jorden befinner sig i ett slags krig mot naturen som ing-
et levande väsen kan undgå. Kärnvapen finns i sådan mängd 
att de kan utplåna nästan allt liv. Kärnvapenkapprustningen 
har tagit ny fart och gällande avtal om rustningsbegränsning-
ar har sagts upp – ensidigt av USA. Sorgligt nog befinner sig 
Sveriges djupt folkligt förankrade fredslinje under attack. 
Sveriges regering har låtit sig påverkas av en av kärnvapen-
makterna – USA – att inte skriva under FNs beslut om ett 
internationellt förbud mot kärnvapen. Detta trots att Sverige 
var en drivande kraft för denna konvention, och röstade för 
den i FN 2017.

Sverige bidrar till den negativa utvecklingen genom en om-
fattande export av krigsmateriel till krigförande länder i strid 
med gällande lagar. Kriget i Jemen som skördar ofattbara 
mängder människoliv är ett tydligt exempel på detta.

Oerhörda påfrestningar

Klimatförändringarna är det mest allomfattande hotet och 
är helt sammanvävt med de andra hoten mot mänsklighet-
ens och naturens framtida existens. Den nästintill totala 
förstörelsen av våra skogar, där grunden för livet i form av 
biologisk mångfald finns, utarmningen och förgiftandet av 
våra jordbruksmarker och inte minst den inre kolonisationen 
med ökande ojämlikhet mellan stad och land har fört oss 
förbi gränserna för vad ekosystemet tål. Ingen tvekar längre 
om att detta kommer att föra med sig oerhörda påfrestningar 
för våra samhällen i framtiden

Vårda jorden ömt 

Den tunna hinnan runt jorden som kall-
las biosfär måste vårdas med ömhet. Idag 
förbrukas och förstörs denna i snabb takt 
trots att människan själv är en del av den. 
Matjordarna misshandlas med stora utsläpp 
av klimatgaser som följd. Jordbruket måste 
snabbt göras fossilfritt och mat åter börja 
tillverkas i system som bidrar till att den 
biologiska mångfalden åter ökar och till ökad 
kolinlagring – att koldioxid återbördas till 
växterna.

Vi vill se ett program för rättvis omställ-
ning till ett resursbevarande samhälle. En 
omställning som motverkar den ökande 
motsättningen mellan centrum och periferi 
både inom landet som helhet och i storstads-
områden. En sådan omställning måste också 
innebära att Sverige samtidigt verkar för fred 
genom avspänning och nedrustning och att 
handel och finansiella system gör det möjligt 
för alla länder att försörja sin egen befolk-
ning med mat och utveckla en egen industri. 

Det är dags för allvar! 
Runtom i hela Europa inser många allvaret, 
vapen räddar oss inte från virus. I en kris 
behöver vi mat. Uppropet Utan bönder ingen 
civil beredskap som startades av Naturbruks-
konferensen har därför fått ny fart. Skriv på 
du och dina vänner också: 
https://www.skrivunder.com/utan_bonder_
ingen_civil_beredskap 
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Den svenska alliansfriheten har under mycket lång tid gynnat Sverige och även minskat risken för krig mellan stormakterna. 
Sverige gynnas inte av dagens mycket nära samverkan med Nato. Sverige bör sträva efter dialog och goda relationer med 
alla länder, särskilt grannländer. Sverige bör återta sin roll som oberoende internationell medlare.

Sverige bör argumentera för nedrustning globalt, särskilt på avveckling av kärnvapenarsenaler. Ett steg på vägen är att 
ratificera Förbudet mot kärnvapen som kommer att bli internationell lag i januari 2021.

Det svenska värnpliktsbaserade militära försvaret bör vara tydligt inriktat på försvar, inte på angrepp eller vedergällning. 
Det svenska försvaret ska utformas så att svenskt territorium inte kan användas av någon stormakt i angrepp på något 
annat land. Uppgiften bör klaras genom omställning inte anslagsökning. Områden som fredsarbete, ökad självförsörjning 
med livsmedel, stärkande av civilsamhället, välfärd, miljö och klimat måste däremot ges högre prioritet än idag.

Helheten i Folk och Freds rikskonferens kommer förhoppningsvis att utgöra ett slagkraftigt alternativ till Folk och Försvars 
konferens 2021. 

Upplägget har anpassats till rekommendationer som beror på Corona och kommer att genomföras som ett webbinar via 
plattformen Zoom, med utsändning från Sälen och Stockholm samt flera mindre möten i bl.a. Skåne, Göteborg och Malmö.

 •  För freden, miljön och välfärden - stoppa militära upprustningen!
 • Försvara alliansfriheten och stärk civila beredskapen!
 • För fredskultur mot skapande av fiendebilder!
 • Fred på Jorden och Fred med Jorden!



Konferensschema - Folk och Fred
Varje pass innehåller en kort inledning och avslutas med tid för diskussion/frågor.

SÖNDAG 10 januari 2021

Formellt öppnande av rikskonferensen i Sälen, kl. 10:00-10:30
• Vad är Nätverket Folk och Fred? Representanter för lokala grupper och Nätverket Folk och Fred.

Vilka hot finns det mot Sverige?, 10:30-12:00
• Svensk försvarspolitik och närmandet till Nato. Sven Hirdman, fd statssekreterare och Moskvaambassadör.
• Militära styrkeförhållanden och hotbild. Lars Drake, Folket i Bild/K.
• Rymdens nyttjande i krig, Agneta Norberg, Sverige Fredsråd.
• Andra hot än militära.  Janine O'Keeffe,  Fridays for Future Årsta.

Lunchrast 12:00-13:30

Folkrätt, säkerhetspolitik och internationellt samarbete, kl. 13:30-15:00
• Folkrätt och alliansfrihet. Lars-Gunnar Liljestrand.
• Stormakterna och internationellt samarbete. Anders Romelsjö, Folket i Bild/K, och Michel Nocetti, Nej till Nato.
• En nödvändig ny grund för svensk säkerhetspolitik. Karin Utas Carlsson, Fredsam.

Fikarast 15:00-15:30

Kärnvapenförbud, vapenexport och civilt försvar,  kl. 15:30-17:00
• Vapenexportens krigsdrivande roll, KG Hammar, fd Ärkebiskop, Kristna Freds.
• Mandom, mod och morske män – dags att civilisera säkerheten. Gudrun Schyman, fd partiledare, Ordf. Fria Pensionärer.
• FN:s förbud mot kärnvapen, Gösta Alfvén, Svenska Läkare mot Kärnvapen. 
• Britta Ring, Kvinnor för fred   – om uppropet till Regeringen att ratificera avtalet.

Middagsrast 17:00-18:30

Filmvisning, kl.18:30-20:00 
• Kort introduktion av Maj Wechselmann, sedan visning av filmen ”Atomen i mänsklighetens tjänst?”.

MÅNDAG 11 januari 2021

Kriget mot naturen - det tärande naturbruket, kl. 10:00-11:30
• Skogen i människans tjänst – så mycket kol skulle kunna inlagras, Stig-Olof Holm, ekolog vid Umeå Universitet, 
   och Elena Martinez i Skydda skogen och representant för End Ecocide Sweden.
• Bönder gör inte bara mat – så omvandlas våra matjordar till klimatgaser, Jonas Wangsten, ordförande i Småbrukarna.
• Historisk exposé över frågorna om mat och omställning, samt småbrukarnas ansvar för Jorden och den brådskande 
   omställningen – Anders Persson, bl.a. initiativtagare till Potatisuppropet.
• En rättighetsbaserad fredskultur – naturens rättigheter och lokalsamhällens rättigheter, Ingrid och Nikolas Berg, 
   ekopedagoger och författare, ByAkademin.
• Utmaningar i förorten – Arne Johansson, Norra Järvas Stadsdelsråd, och Mariam Nordmark, Grönt initiativ i Tensta 
   om Hästa gård, odling, beredskap och hållbarhet.

Lunchrast 11:30-13:00

Det närande naturbruket – Fred med Jorden, kl. 13:00-14:30
• Fred med Jorden – om Elin Wägners tankar – introduktion av miljövetare Linda Isaksson, Bondbönorna i Prästmon.
• Det nya miljonprogrammet – vägen till ruralisering, Maria Engelbrektsson Drömme, ByAkademin.
• Maten visar vägen - samförsörjning i en by, konkret fredsarbete, Thorsten Laxvik, jordbrukare, Edsele, Sollefteå kommun.
• Ändra systemet – inte klimatet. Men hur? Stig Brokvist, Jordens Vänner i Malmö.

Fikarast 14:30-15:00

Desinformation om desinformation – skapande av fiendebilder, kl. 15:00-16:00
• Vad ligger bakom trakasserierna mot freds- och miljörörelserna? Tord Björk, Aktivister för fred.
• Behandling av visselblåsare i vår tid.  Arne Ruth, fd Kulturchef på Dagens Nyheter. 
• Bristande balans i EU:s och svenska myndigheters säkerhetspolitiska analyser. Lars Drake, Folket i Bild/K.

Avslutande diskussion och perspektiv på fortsatt arbete, kl. 16:00-17:00
• Kampanjgruppens förslag ”Uppropet från Sälen” presenteras och diskuteras.

Konferensen avslutas.

Korta inslag med personer från övriga Nordiska länder och ett ungdomsinitiativ med Extinction Rebellion i Finland ges utrymme.

Konferensen kommer att livestreamas på  www.facebook.com/folkochfred  samt går att se där och på vår Youtubekanal i efterhand.
Schemat kan komma att justeras. Aktuellt schema finns publicerat på https://folkochfred.wordpress.com 

Bli medlem på  https://folkochfred.wordpress.com/contact   eller lämna ett bidrag: BG 5541-6119  eller  Swish 123 013 71 74



”Vi vill inleda en diskus-
sion om vad ”att åter-
bygga bättre” betyder för 
fred samt utveckla stöd 
från den internationel-
la fredsrörelsen för den 
mycket viktiga diskussio-
nen om en världsomspän-
nande omställning.” 

  
Det säger Reiner Braun, 
ledare för Internationella 
Fredsbyrån IPB i en uppma-
ning till fredsrörelsen i alla 
länder: 

”Vi behöver fred och 
nedrustning för att över-
vinna konsekvenserna av 
Covid-19. 
  De globala systemkriserna 
har förvärrats dramatiskt. 
Frågan om hur man ska 
övervinna dessa kriser har 
blivit en överlevnadsfråga 
för miljarder människor och 
en central utmaning för so-
cial utveckling, människors 
samexistens och demokrati.
 ”Återbygg bättre” (alter-
nativt känt som ”skapa det 
nya normala”) är ett försök 
från progressiva krafter 
världen över att utveckla 
svar på nödvändiga sociala, 
ekonomiska, ekologiska och 
samhälleliga förändringar. 

uppbyggnad för fredsrörel-
sen i den globala kampen för 

  Vad betyder en bättre åter-

fred och nedrustning? 
  Omställning är inte möjlig 
utan fred och fred är inte 
möjlig utan omställning mot 
global och ekologisk rättvi-
sa. 
  Att återbygga bättre för fred 
kräver:

-Gemensam säkerhet som 
grund för internationella 
relationer - regionalt förank-
rad och baserad på dialog, 
förhandlingar, samarbete och 
fredlig konfliktlösning. 
- Avskaffandet av sanktioner 
som del av den internationel-
la politiken och som instru-
ment för krig.
- Kärnvapennedrustning, 
inklusive ratificering och an-
tagande av fördraget om för-
bud mot kärnvapen (TPNW), 
slut på moderniseringspro-
cesser i kärnvapenländer 
och omfördelning av pengar 
till sektorer i behov, såsom 
sjukvård och utbildning. 
- Allmän nedrustning och 
omfördelning av de miljarder 
som spenderas på militari-
sering på global nivå. Social 
rättvisa över hela världen 
är omöjlig utan allmän och 
fullständig nedrustning. 
- Omvandling av militärin-
dustrin och dess arbetare till 

mer hållbar produktion och 
hållbara anställningar. 
- Upplösningen av mili-
tära allianser som Nato 
och överföring av soldater 
till arbete inom områdena 
klimat, fredsbevarande samt 
katastrofförebyggande och 
insatser vid katastrofer. 
- Involvering av internatio-
nella organisationer som FN 
och regionala organisationer 
i fredlig lösning av väpnade 
konflikter och krig genom 
rundabordskonferenser som 
betonar rättvisa, värdighet 
och dialog. Användning av 
övergångsrättvisa - och i 
synnerhet sanningskommis-
sioner - för att arbeta igenom 
de grundläggande orsakerna 
till konflikter och dra lärdom 
för kommande generationer. 
- Strikt vapenkontroll som 
klassificerar vapenexport 
som ’kriminella handling-
ar’ och en omvandling av 
vapenindustrin som inklu-
derar en granskning av dess 
kriminella och ofta olagliga 
aktiviteter. 
- Obligatorisk fredsutbild-
ning på alla skolor och 
lärarutbildningar, med 
särskild uppmärksamhet på 
jämställdhet avseende kön 
och ras. 
 -Utveckling och etablering 
av nya fredsstrukturer, såsom 
fredsministerier, nedrustning 
och konvertering i regering-
ar - med uppmärksamhet på 
interkulturella frågor, erkän-
nandet av betydelsen av fred 
och finansiering av organisa-
tioner som främjar fred.” .

Tankar för en bättre värld

http://www.ipb.org/uncate-
gorized/build-back-better-
again-for-peace

Sverige 
och världen 
behöver 
en global 
omstart 
för freden, 
miljön och 
välfärden. 
Covid19-
pandemin 
har utlöst 
en global 
kris vars 
verkning-
ar ännu är 
oöverblick-
bara. Ändå 
är det nu 
nödvändigt 
att diskutera 
hur Sverige 
ska bidra till 
den omstart 
som behövs 
i vårt land 
och interna-
tionellt.

 

Genom 
folkbildning 
belyser Folk 
och Fred 
samband 
mellan fred 
och olika 
frågor. Här 
ovan om 
mat, handel 
och finanser, 
Mat, handel 
och   finan-
ser                                                                   
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USA som 
världspolis

Ny kortare 
utgåva från 
april 2020 på 
100 sidor av 
boken USA 
som världs-
polis från 
2013 av Ulf 
Karlström 
och Anders 
Romelsjö. 
Biblioteks-
tjänst ger 
omdöme ”De 
har skrivit 
en analytisk, 
läsvärd och 
nödvändig 
bok som 
beskriver 
framväxten 
av denna 
världspolis-
makt”. 

Folkbilda dig 
för fred
Fredsdepartement!
Fredsriksdag!

Vad ska 
vi ha 
samhället 
till?

Den gröne 
tänkaren Bir-
ger Schlaug 
i högform. 
Din vän när 
oron för 
vad som ska 
hända med 
samhället 
och planeten 
behöver rätas 
ut.

Öka din kunskapsnivå om 
varför fredsarbetet är mer 
angeläget än någonsin. Det 
kan du göra genom att lyssna 
till podden med Agneta Nor-
bergs sommarprat. 
https://mediafiler.tribunalen.
com/2020/06/1-juli-Agne-
ta-Norberg.mp3

Sommarprat

Nytillträdde 
ordföranden 
i Sveriges 
fredsråd 
beskriver i 
nya boken 
Fredsdepar-
tementsfrå-
gan initiativ i 
Sverige, USA 
och andra 
länder för att 
ett fredsde-
partement 
ska inrättas 
vid sidan av 
utrikes- och 
försvarsde-
partementen. 
Vägen dit? 
En  folkriks-
dag för fred!

Valentin 
Seveus
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World Youth Assembly

Intresset för att binda samman fredsfrågan med miljö- och 
sociala frågor finns på många håll i världen. Något som Nät-
verket Folk och Fred är ett av många uttryck för. Över 350 
deltagare från hela världen deltog på World Youth Assembly 
2 maj i en digital diskussion om kärnvapenkrig, klimatför-
ändringar, COVID-pandemin, rasism och ekonomisk rättvisa.
Diskussionen belyste några av de sätt på vilka dessa frågor
skär in i varandra och påverkar varandra i hopp om att skapa
en rörelse som är djupt rotad i sektorsövergripande samarbete,
delande av kunskap och kollektiv handling. Initiativtagarna
bakom arrangemanget var bland annat Internationella Läkare
mot kärnvapen, Internationella Fredsbyrån, buddistiska Soka
Gakkai och Peace Action New York.  
En inspelning av evenemanget finns här: http://www.ipb.org/
yesterdays-news/world-conference-youth-assembly-report

European/
Prague Spring
I Europa har ungdomsnät-
verket United mot rasism 
tillsammans med två ung-
domsnätverk ställt sig bak-
om European/Prague Spring 
processen inför World Social 
Forum 2021. Aktivister för 
fred som har varit med 
och bildat Nätverket Folk 
och Fred har också arbetat 
internationellt för att föra 
samman freds- och miljö-
frågorna. Tillsammans med 
nätverket Pragvåren 2 ledde 
det till webbinarier i april 
om internationalistiska svar 
på coronakriseen där hälften 
av talarna var ungdomar och 
hälften var från Östeuropa 
och 5-6 december om klimat 
och fred inför WSF.

Fred och omställning 
på WSF 2021 online
23 - 31 januari 2021
World Social Forum startade 
2001. Det behövs en folklig 
motvikt till de globala makt-
havarna i Davos. Nu satsar 
internationella omställnings-
rörelsen Global Tapestry of 
Alternatives, Internationella 
Fredsbyrån och No to NATO 
på att delta och göra WSF 
mer aktionsrinriktat. Mer 
info: https://wsf2021.net



Vad kan vi göra?

Fredsmast
Vem vill inte ha en fredsmast 
på sin tomt? En som vet hur 
man gör en sådan är Lars 
Drake, aktiv i planeringen 
inför Folk och Fred i Sälen. 
Vid sin sommarstuga intill 
en sjö har han rest en signal-
mast av den sort som förr
fanns i hamnarna. I masten 
kan man hänga signalflaggor 
med budskap om fred.
Vill ni ha byggtips?  
Hör av er till redaktionen.

Skriv på för ett
kärnvapenfritt 
Europa!

Internationella fredsrörelsen, 
facket och kristna har startat 
en namninsamling för kärn-
vapenfritt Europa- Skriv på 
du också. På hemsidan står 
hur du undertecknar. Där 
finns också information om 
kärnvapen i Europa och län-
kar till videoinspelningar där 
Noam Chomsky och andra 
berättar om hur viktigt det är 
att minska kärnvapenhotet: 
https://www.nukefreeeurope.
eu/ 

Beställ: Fred på 
väggen varje dag!
Beställ Nej till Natos freds-
almanacka.
Kontakta Eva Jonsson, 
eva.e.jonsson@gmail.com

Ge Folk och Fred 
en slant! 
 

Freden, miljön och jämlik-
heten vill nätverket ge en 
chans. Inte i små bitar utan 
med en samlad tanke, anda 
och handling. Vi vill nå ut 
brett. För det behövs inte 
bara våra ideella krafter 
utan också pengar. Lämna
ett bidrag till kampen:
 
- Swish: 123 013 71 74
- BG nr: 5541-6119  

Skriv gärna en rad till 
folkochfred@gmail.com 
och tala om att du skickat en
slant, skriv ditt namn och 
bostadsort.

Gör succé av vårt 
diskussionsforum
Folk och Freds diskussions-
forum är nu igång! Bidra till 
samlad kunskap och dis-
kussion om fred, miljö och 
solidaritet.

Välkommen till  https://
folkochfred.freeforums.net  
där du gratis skapar ett eget 
användarkonto för att delta. 
Bokmärk sidan så du lätt
kan återkomma.

Forumfrågor kan ställas till 
folkochfred@gmail.com 
(skriv ”forum” i ämnesra-
den) men det är bra om du 
först kikar i hjälpavsnittet, i 
menyraden under ”Help”.

FIRA 22 JANUARI!
Den 22 januari, kommer 
världen att fira att fördra-
get om förbud mot kärn-
vapen (TPNW) träder i 
kraft, över 70 länder har 
nu skrivit under. Dags att 
leverera de här fantastiska 
nyheterna med buller och 
bång skriver Internatio-
nella fredsbyrån. Var med 
i firandet runtom i Sverige 
och hela världen!

Följ Folk 
och Fred 
på nätet

Nej till mili-
tärövningar 
med NATO 
och nej till 
allianser med 
USA är den 
text som fått 
mest sprid-
ning av de 
som Folk 
och Fred 
lagt ut på sin 
facebooksida
Den har redan
14000 tittare. 
Följ oss gärna
på Facebook,
kolla in vår
Youtubekanal,
bokmärk vår
hemsida och
sprid vårt 

Tranor viks i 
Simrishamn på 
Hiroshima-
dagen.

Skicka gärna 
in rapporter 
från fredsak-
tiviteter du 
också!

budskap!
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